
Výsledková listina

Vodácká 30

19.1.2019

vodácké mistrovství ČR v běhu na lyžích

Mládežníci 3km holkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

16 SK ŽamberkJedličková Tereza1. 00:20:38

17 SK ŽamberkHartmanová Bára2. 00:25:48 00:05:10

2 Bleskový draciŽampachová Bára 00:07:123. 00:27:50 00:02:02

3 Bleskový draciTherová Fany 00:08:194. 00:28:57 00:01:07

7 TJ KVT PardubiceHanousková Lucie 00:13:425. 00:34:20 00:05:23

39 TJ KVT PardubiceKlejchová Tereza 00:49:486. 01:10:26 00:36:06

34 Vodáci ChoceňDoskočilová Ela 00:50:067. 01:10:44 00:00:18

42 TJ KVT PardubiceHrušková Jana 01:04:328. 01:25:10 00:14:26

Mládežníci 3km kluciKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

24 TJ ČernožiceHojný Václav1. 00:21:19

1 Bleskový draciŽampach Kuba2. 00:21:45 00:00:26

15 SK ŽamberkLarisch Jakub 00:05:303. 00:26:49 00:05:04

46 Sklenařická úderkaRoleček Antonín 00:06:564. 00:28:15 00:01:26

23 TJ ČernožiceHlaváč Ondřej 00:07:405. 00:28:59 00:00:44

6 TJ KVT PardubiceHanousek Jakub 00:09:146. 00:30:33 00:01:34

9 TJ KVT PardubiceKarlík Lukáš 00:09:217. 00:30:40 00:00:07

48 TJ KVT PardubiceRoleček Vít 00:16:108. 00:37:29 00:06:49

10 TJ KVT PardubiceKarlík Marek 00:18:149. 00:39:33 00:02:04

35 Vodáci ChoceňDoskočil Eda 00:18:1410. 00:39:33 00:00:00

37 TJ KVT PardubiceKlejch Šimon 00:21:4111. 00:43:00 00:03:27

49 TJ KVT PardubiceRoleček Dan 00:22:0812. 00:43:27 00:00:27

43 TJ KVT PardubiceTeplý Ondřej 00:23:4313. 00:45:02 00:01:35

47 Sklenařická úderkaRoleček Pepa 00:30:2014. 00:51:39 00:06:37

45 TJ KVT PardubiceRoleček Lev 01:50:1315. 02:11:32 01:19:53

Mládežníci 7km holkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

26 TJ ČernožiceHerzánová Lucie1. 00:32:52

11 SK ŽamberkMálková Karolína2. 00:34:00 00:01:08

12 SK ŽamberkMálková Nikola 00:03:073. 00:35:59 00:01:59

33 LemouniDoležalová Bára 00:05:234. 00:38:15 00:02:16

14 SK ŽamberkLarischová Anežka 00:06:425. 00:39:34 00:01:19

28 TJ ČernožiceKotěrová Maruška 00:08:266. 00:41:18 00:01:44

27 TJ ČernožiceHojná Anežka 00:08:277. 00:41:19 00:00:01

25 TJ ČernožiceDavidová Veronika 00:10:158. 00:43:07 00:01:48

5 TJ KVT PardubiceNěmcová Eliška 00:10:529. 00:43:44 00:00:37

18 SKK Vysoké MýtoZedníčková Michaela 00:10:5910. 00:43:51 00:00:07

29 TJ ČernožiceNováková Eliška 00:24:3411. 00:57:26 00:13:35



Mládežníci 7km kluciKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

36 Biatlon LetohradDoleček Přemysl1. 00:27:13

32 TJ ČernožiceMakovský Vojtěch2. 00:30:16 00:03:03

30 TJ ČernožiceDušátko Jakub 00:03:053. 00:30:18 00:00:02

44 Dračí legie PardubiceSuchý Matěj 00:07:284. 00:34:41 00:04:23

31 TJ ČernožiceKliment Lukáš 00:10:025. 00:37:15 00:02:34

50 TrutnovKalaš Vojtěch 00:11:036. 00:38:16 00:01:01

4 TJ Sokol BrnoBabák Jan 00:15:497. 00:43:02 00:04:46

22 SKK Vysoké MýtoZrzavý Jakub 00:17:588. 00:45:11 00:02:09

8 TJ KVT PardubiceKarlík Tobiáš 00:17:589. 00:45:11 00:00:00

19 SKK Vysoké MýtoSedlák Václav 00:20:2010. 00:47:33 00:02:22

40 TJ KVT PardubiceTáborský Radim 00:26:3511. 00:53:48 00:06:15

38 TJ KVT PardubiceKlejch Matouš 00:27:2012. 00:54:33 00:00:45

21 SKK Vysoké MýtoSyrový Filip 00:42:3913. 01:09:52 00:15:19

41 TJ KVT PardubiceHruška Martin 00:45:4014. 01:12:53 00:03:01

JuniorkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

112 Sokol Hradec KrálovéČernohousová Monika1. 01:53:52

116 TJ KVT PardubiceKarlíková Zuzana2. 04:51:26 02:57:34

114 TJ KVT PardubiceNěmcová Anna 02:57:343. 04:51:26 00:00:00

JuniořiKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

121 SK ŽamberkStejskal Jan1. 02:17:13

93 VCHZ PardubiceSkalický Aleš2. 02:45:17 00:28:04

115 TJ KVT PardubiceNěmec Jan 00:47:443. 03:04:57 00:19:40

Muži PRO - volněKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

76 Sport ZbraslavMalý Ondřej1. 01:28:38

63 Raduruns.comŠťastný Šimon2. 01:31:46 00:03:08

78 Sport ZbraslavKotrč David Zeus 00:03:553. 01:32:33 00:00:47

99 Klauda Jan 00:09:404. 01:38:18 00:05:45

75 Dračí legie PardubiceSuchý Jaroslav 00:11:435. 01:40:21 00:02:03

89 SK ŽamberkDoleček Martin 00:11:476. 01:40:25 00:00:04

150 TJ SK HUBERTUS KVBuchtel Martin 00:11:547. 01:40:32 00:00:07

66 Splašenej lenochodBrett Jan 00:16:028. 01:44:40 00:04:08

65 Sokol Hradec KrálovéHorák Lukáš 00:21:389. 01:50:16 00:05:36

73 KovazKubík Ondřej 00:34:0110. 02:02:39 00:12:23

101 Bleskový draciŽampach Filip 00:43:4011. 02:12:18 00:09:39

72 Kovošrot JarýJarý Petr 00:51:5612. 02:20:34 00:08:16

Ženy PRO - volněKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

149 Ghost TeamFridrichová Lenka1. 01:38:53

97 Klaudová Jana2. 01:50:14 00:11:21

143 RK LetohradKoclířová Adéla 00:15:003. 01:53:53 00:03:39



77 Sport ZbraslavHousková Kateřina 00:22:254. 02:01:18 00:07:25

64 Raduruns.comTeplanová Radka 00:32:175. 02:11:10 00:09:52

74 Dračí legie PardubiceDočkalová Radka 00:32:226. 02:11:15 00:00:05

144 WWSBartoňová Štěpánka 00:45:567. 02:24:49 00:13:34

Muži KLASICIKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

90 XCSPORT.CZ Nordic racing teamRoháček Jan1. 01:38:34

95 CTC FORT SMCLiška Pavel2. 01:39:18 00:00:44

96 3D Fitness RTNovotný Luděk 00:03:453. 01:42:19 00:03:01

123 3D Fitness RTCapoušek Miroslav 00:05:294. 01:44:03 00:01:44

140 Uhlíř Martin 00:21:535. 02:00:27 00:16:24

119 Sokol WeissbergZeman Petr 00:23:206. 02:01:54 00:01:27

148 Elo-TomanVencl David 00:30:327. 02:09:06 00:07:12

141 SDH NesvačilkaBalák Vojtěch 00:31:548. 02:10:28 00:01:22

147 Elo-TomanToman Radek 00:34:489. 02:13:22 00:02:54

142 Balák Zdeněk 01:12:3210. 02:51:06 00:37:44

Ženy KLASIČKYKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

120 USK PrahaZelená Markéta1. 02:40:58

71 TJ KVT PardubiceVilnerová Eva2. 02:50:39 00:09:41

70 KV LovosiceMarvánková Tereza 00:57:333. 03:38:31 00:47:52

Muži PRO RADOSTKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

127 SKK Vysoké MýtoKrejza Filip1. 01:53:30

125 SKK Vysoké MýtoŠilar Jakub2. 01:54:14 00:00:44

128 SKK Vysoké MýtoSuchánek Daniel 00:02:463. 01:56:16 00:02:02

135 LemouniDoležal Pavel 00:03:424. 01:57:12 00:00:56

104 TJ KVT PardubiceDvořáček Jan 00:04:135. 01:57:43 00:00:31

94 VCHZ PardubiceVorel Zdeněk 00:05:206. 01:58:50 00:01:07

79 SKK Vysoké MýtoVeniger Jan 00:07:157. 02:00:45 00:01:55

137 BOHEMIA RINGSHusák David 00:08:578. 02:02:27 00:01:42

134 Kačeři ChrudimJanda Vojtěch 00:10:209. 02:03:50 00:01:23

111 KVS ŽamberkČernohous Zdeněk 00:14:2610. 02:07:56 00:04:06

132 TJ Jiskra Havlíčkův BrodHavlíček Ondřej 00:22:1811. 02:15:48 00:07:52

133 TJ Jiskra Havlíčkův BrodHnulík Michal 00:22:3612. 02:16:06 00:00:18

68 Šlapaničtí vodáciPoláček Martin 00:25:3613. 02:19:06 00:03:00

122 SK ŽamberkStejskal Václav 00:29:3214. 02:23:02 00:03:56

91 TJ Dvůr KrálovéZáruba Martin 00:46:2315. 02:39:53 00:16:51

80 UZ ŠKODA PlzeňKundrát Matěj 00:50:2816. 02:43:58 00:04:05

138 BOHEMIA RINGSVopršálek Miroslav 00:51:4717. 02:45:17 00:01:19

126 SKK Vysoké MýtoJílek Jan 00:55:5218. 02:49:22 00:04:05

118 Vodáci ChoceňKutlvašr Pavel 01:00:4819. 02:54:18 00:04:56

105 TJ Sokol BrnoKubal Petr 01:04:3220. 02:58:02 00:03:44

108 KV Karlovy VaryČinčera Jiří 01:08:1621. 03:01:46 00:03:44

69 Šlapaničtí vodáciOkřina Tomáš 01:29:0822. 03:22:38 00:20:52

107 KV Karlovy VarySýkora Jaroslav 01:40:2123. 03:33:51 00:11:13

103 TJ KVT PardubiceKohout Jiří 01:49:2024. 03:42:50 00:08:59

136 BOHEMIA RINGSBorek Miroslav 01:53:4125. 03:47:11 00:04:21



113 TJ KVT PardubiceNěmec René 02:56:5126. 04:50:21 01:03:10

Ženy PRO RADOSTKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

117 Junková Martina1. 02:18:22

146 TJ Sokol PrahaTomečková Kateřina2. 02:20:43 00:02:21

88 Vodáci OrliceSkalická Veronika 00:07:233. 02:25:45 00:05:02

106 TJ Sokol BrnoBabáková Romana 00:51:414. 03:10:03 00:44:18

139 BOHEMIA RINGSSchusterová Martina 01:28:495. 03:47:11 00:37:08

145 Noha nožku mineBaráková Kristýna 02:19:306. 04:37:52 00:50:41

129 Noha nožku mineErbenová Jana 02:19:317. 04:37:53 00:00:01

Veteráni/veteránkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

110 KK OlomoucHřivna Martin1. 01:34:24

98 Müller Martin2. 01:36:03 00:01:39

131 Sokol Hradec KrálovéBudínský Robert 00:04:013. 01:38:25 00:02:22

130 Sokol Hradec KrálovéMerhaut Michal 00:14:464. 01:49:10 00:10:45

87 Vodáci OrliceSkalický Pavel 00:16:085. 01:50:32 00:01:22

124 Klub sportů PardubiceSkalický Michael 00:27:016. 02:01:25 00:10:53

83 UZ ŠKODA PlzeňLoukota Václav 00:30:307. 02:04:54 00:03:29

109 KK OlomoucŠamšula Luděk 00:31:508. 02:06:14 00:01:20

85 UZ ŠKODA PlzeňKalaš Petr 00:40:499. 02:15:13 00:08:59

82 UZ ŠKODA PlzeňNavara Vladimír 00:40:5010. 02:15:14 00:00:01

102 Choroš TeamHron Jiří 00:54:1011. 02:28:34 00:13:20

84 UZ ŠKODA PlzeňKučera Martin 01:05:1912. 02:39:43 00:11:09

86 UZ ŠKODA PlzeňCísler Jiří 01:11:2013. 02:45:44 00:06:01

81 UZ ŠKODA PlzeňČervený Luboš 01:47:5414. 03:22:18 00:36:34

Celkem posádek / závodníků: 133


